
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S2 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 LACOUR M. 1:18.912
Migliore

1 1:24.250 10:06:47.402

2 1:19.624 10:08:07.026

3 1:20.651 10:09:27.677

4 4:00.314 10:13:27.991

5 1:18.912 10:14:46.903

6 1:41.219 10:16:28.122

7 1:19.722 10:17:47.844

8 1:38.898 10:19:26.742

9 1:19.042 10:20:45.784

 Po. 2 - # 199 BOZZA L. + 00.420
Diff. Primo

1 1:22.792 10:06:41.335

2 1:20.780 10:08:02.115

3 3:52.209 10:11:54.324

4 1:21.303 10:13:15.627

5 1:20.547 10:14:36.174

6 1:44.267 10:16:20.441

7 1:21.840 10:17:42.281

8 1:20.146 10:19:02.427

9 1:19.332 10:20:21.759

 Po. 3 - # 815 CATHERINE Y. + 01.280
Diff. Primo

1 1:34.373 10:07:05.003

2 1:21.333 10:08:26.336

3 1:21.188 10:09:47.524

4 1:27.394 10:11:14.918

5 1:29.568 10:12:44.486

6 1:22.347 10:14:06.833

7 1:20.859 10:15:27.692

8 1:20.192 10:16:47.884

9 3:58.421 10:20:46.305

 Po. 4 - # 139 PIVA M. + 01.312
Diff. Primo

1 1:23.727 10:06:57.352

2 1:24.193 10:08:21.545

3 1:21.535 10:09:43.080

4 1:32.964 10:11:16.044

5 1:21.435 10:12:37.479

6 4:47.305 10:17:24.784

7 1:22.048 10:18:46.832

8 1:20.224 10:20:07.056

 Po. 5 - # 87 CAPONE L. + 01.753
Diff. Primo

1 1:21.026 10:08:13.133

2 1:26.129 10:09:39.262

3 1:46.373 10:11:25.635

4 1:21.874 10:12:47.509

5 1:23.109 10:14:10.618

6 1:32.574 10:15:43.192

7 1:21.136 10:17:04.328

8 1:27.625 10:18:31.953

9 1:20.665 10:19:52.618

10 1:22.208 10:21:14.826

 Po. 6 - # 42 ROMANO C. + 02.069
Diff. Primo

1 1:21.676 10:08:25.496

2 1:21.433 10:09:46.929

3 1:33.830 10:11:20.759

4 1:21.832 10:12:42.591

5 1:20.981 10:14:03.572

6 1:34.712 10:15:38.284

 Po. 7 - # 93 MACCARIELLO E. + 02.538
Diff. Primo

1 1:24.801 10:06:54.954

2 1:23.013 10:08:17.967

3 4:59.429 10:13:17.396

4 1:22.777 10:14:40.173

5 1:22.771 10:16:02.944

6 1:22.894 10:17:25.838

7 1:21.963 10:18:47.801

8 1:21.450 10:20:09.251

 Po. 8 - # 200 DI CICCO D. + 02.993
Diff. Primo

1 1:25.268 10:07:07.675

2 1:23.368 10:08:31.043

3 1:32.572 10:10:03.615

4 1:22.492 10:11:26.107

5 1:38.810 10:13:04.917

6 1:22.078 10:14:26.995

7 1:40.114 10:16:07.109

8 1:21.905 10:17:29.014

9 1:39.612 10:19:08.626

 Po. 9 - # 931 PARRINI T. + 03.607
Diff. Primo

1 1:46.270 10:07:12.471

2 1:25.753 10:08:38.224

3 1:28.000 10:10:06.224

4 1:25.245 10:11:31.469

5 1:24.554 10:12:56.023

6 1:24.311 10:14:20.334

7 1:28.921 10:15:49.255

8 1:23.243 10:17:12.498

9 1:23.198 10:18:35.696

10 1:22.519 10:19:58.215

11 1:23.079 10:21:21.294

 Po. 10 - # 771 GRAZIOLI N. + 03.785
Diff. Primo

1 1:22.757 10:10:49.158

2 6:57.155 10:17:46.313

3 1:23.206 10:19:09.519

4 1:22.697 10:20:32.216

 Po. 11 - # 65 LABATE A. + 03.833
Diff. Primo

1 1:22.745 10:07:45.919

2 1:23.267 10:09:09.186

3 5:36.272 10:14:45.458

4 1:23.854 10:16:09.312

5 1:23.177 10:17:32.489

6 1:22.946 10:18:55.435

7 1:23.109 10:20:18.544

 Po. 12 - # 4 CATALLO A. + 04.179
Diff. Primo

1 4:51.654 10:11:33.476

2 1:23.091 10:12:56.567

3 1:36.026 10:14:32.593

4 3:45.499 10:18:18.092

5 1:23.231 10:19:41.323

6 1:23.773 10:21:05.096

 Po. 13 - # 15 PAOLONI A. + 04.935
Diff. Primo

1 1:25.501 10:07:05.813

2 1:26.339 10:08:32.152

3 1:24.844 10:09:56.996

4 1:24.974 10:11:21.970

5 1:23.847 10:12:45.817

6 1:23.897 10:14:09.714

7 1:37.044 10:15:46.758

8 1:24.389 10:17:11.147

9 1:39.640 10:18:50.787

10 1:24.152 10:20:14.939

 Po. 14 - # 95 CALAMITA M. + 07.771
Diff. Primo

1 1:28.132 10:07:17.736

2 8:34.681 10:15:52.417

3 1:26.683 10:17:19.100

4 1:26.972 10:18:46.072

Fastest lap: 1:18.912 
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